Р Е Ш Е Н И Е  № 08.
25 марта 2014 г.                                                                                                    Санкт-Петербург

Содержание : «Об отчёте Редакции средства массовой информации МО «Купчино» о деятельности Редакции в 2013-м году».
Заслушав в соответствии с положениями ст.19 Закона РФ №2124-1 - 27.12.1991. «О средствах массовой информации» (ред. от 02.07.2013.), во исполнение требований подпункта 2.6.6. «Устава редакции средства массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино – газеты «Вестник Муниципального Образования «Купчино»»» (Приложение к Решению Муниципального Совета МО «Купчино» №24 - 20.08.2013.) отчёт Редакции средства массовой информации МО «Купчино» (далее – «Редакция») о деятельности Редакции в 2013-м году (далее – «Отчёт»),
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Признать деятельность Редакции в 2013 году удовлетворительной.

2. Разместить текст Отчёта на официальном сайте МО «Купчино».
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета
                                        Ю.Н.Трубицын.